Администрация Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района

 Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   от 31.10.2022г
	№ 47-п

	с. Мортки

	О внесении дополнений в постановление  № 24-п от 25.04.2017г

«Об уполномоченном органе на  ведение Перечня

 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»

            Руководствуясь  Федеральным законом  от 24.07.2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 года  № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» в редакции постановления Правительства РФ от 01.12.2016 года № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 21.08.2010 года № 645»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества, предлагаемого для  предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1).
2. Обеспечить размещение   Перечня муниципального имущества на официальном сайте администрации Мортковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Мортковского сельского поселения                               Г.Ф.Липецкая
Приложение № 1
к постановлению администрации
Мортковского сельского поселения
 от 31.10.2022г № 47-п

Перечень муниципального имущества, предлагаемого для  предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование объекта
	Местоположение
	Индивидуальные характеристики объекта

	Земельный участок
	Ивановская обл., Пучежский район, СПК «Верный путь»
	Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер – 37:14:050320:725, площадь – 567531 кв.м